
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т  
МЕНЗЕЛИНСКОГСС 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ЩТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

М И Н 30Л 0 „ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Мензелинск S ..JH

О внесении изменений в Постановление 
руководителя Исполнительного комитета 

М ензелинского муниципального района №  1456 от 31.12.2013 
«О создании Координационного совета по охране труда, утверждении 

его состава и Положения о работе»

В связи с кадровыми перестановками

1. Внести изменения в состав Координационного совета по охране труда в 
Мензелинском муниципальном районе и утвердить его в следующем 
составе согласно (Приложение № 1.)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

А.Г. Гатина



Приложение № 1 
к постановлению 
Исполнительного комитета 
Мензелинского 
муниципального района 
XoJM отj£ w j£ £ 4

СОСТАВ
Координационного совета по охране труда 

в М ензелинском муниципальном районе

Гатш ia Айгуль Гумаровна И.о.руководителя исполнительного комитета 
М ензелинского муниципального района, 
председатель

Ягаф
Филь

ф ов  Рамиль 
кусович

Руководитель исполнительного комитета 
г.М ензелинск М ензелинского муниципального 
района - заместитель председателя

Сами
Алекс

гуллина Татьяна 
:андровна

Ц п р Т .

Директор ТКУ «Центр занятости населения 
1 М ензелинского района» - секретарь

Чухлг
Алекс

1нцев Дмитрий 
:андрович

1Ы координационного совета 
Заместитель руководителя исполнительного 
комитета М ензелинского муниципального района 
по инфраструктурному развитию  и инвестициям

Исла1\ юв Ю рий М усаевич Н ачальник Управления сельского хозяйства и 
продовольствия в М ензелинском муниципальном 
районе

Губер
Миха]

наторов Валерий
1ЛОВИЧ

Н ачальник 122 пожарной части Ф ГКУ «15 отряд 
федеральной противопожарной службы по 
Республике Татарстан», майор внутренней 
службы (по согласованию!

М у бар 
Азато]

>акшин Наиль 
ш ч

i  лавный врач ГАУЗ «М ензелинская ЦРБ» 
(по согласованию)

Докук
Валер]

ина Татьяна 
>евна

Председатель профсоюзной организации 
работников государственных учреждений и 
общ ественного обслуживания М ензелинского 
района РТ (по согласованию)

Г абдул 
Наиле]

ш ина Айгуль 
зна

Главный специалист исполнительного комитета 
г.М ензелинск М ензелинского муниципального 
района (по согласованию)

Хафиз
Эдуар;

ов Феликс 
щвич

П рокурор М ензелинского  муниципальногс 
района (по согласованию)

>



Клеи
Аназ

девников Евгений 
ольевич

Заместитель начальника отдела М ВД  России по 
М ензелинскому району, подполковник полиции 
(по согласованию)

Абуг
Инду

[аров Фандус 
сович

Инспектор инспекции государственного 
строительного надзора РТ (по согласованию)

Коцд
Ильд

ратьева Ландыш 
усовна

Председатель финансово-бюджетной и земельно- 
имущ ественной палаты (по согласованию)

Гали
Зирп

гва Светлана 
!зовна

Начальник отдела экономики и промышленности 
(по согласованию)


